АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 июля  2014 года               №  15
Об уточнении адреса.

   Во исполнении Федерального закона « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»  от 21.07.1997 года № 122-ФЗ,руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации  от 06 октября 2005 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить земельному участку  с кадастровым номером 64:19:060231:10 площадью 50 кв.м.  расположенному  по ул. Почтовая п.Октябрьский Лысогорского района Саратовской области следующий адрес: Саратовская область, Лысогорский район, п.Октябрьский, ул.Почтовая, д.№ 3 А.

Глава администрации
Октябрьского муниципального образования                              Н.Н.Парфилева